様式第２号
[bookmark: _GoBack]工作物設置（改築、移転、除去）許可申請書
年　　月　　日
　境港管理組合
　港湾管理委員会委員長　様
申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

工作物を設置（改築、移転、除去）したいので、次のとおり許可を申請します。
	場　所（港湾施設名）

	目的

	工作物の名称又は種類

	工作物の構造又は能力

	工事期間
	　　　年　　月　　日から
	　　年　　月　　日まで

	使用面積（数量）

	使用期間
	　　　年　　月　　日から
	　　年　　月　　日まで

　備考　次の図書を添付すること。
１位置図、２平面図、３求積図、４構造図、５横断面図、６縦断面図、
７設計図、８仕様書（除去の場合は７、８は除く）